Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку в 2016 г.
Класс 5
                                                                                                    Екатериновский район,    МКОУ СОШ С.Вязовка 


	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	Задание№1
	Задание №2
	Задание №3
	Задание №4
	сумма баллов

27 
	апелляция
	Итого


100%
	место, диплом

	
	
	
	
	 5
	7
	10
	5
	
	
	
	

	1
	 Балятина Маргарита
Витальевна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	4
 

	4
	3
	4
	15
	
	55,5%
	призёр

	2
	 Колокольцев Никита Александрович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	3
 

	2
	4
	4
	13
	
	48%
	

	3
	Леонтьев Владислав
Александрович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	5
 

	4
	6
	5
	20
	
	74%
	победитель



Максимальное количество баллов: 27
Присутствовали:  
Отсутствовали: 
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по ____________

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  

Председатель жюри:                                             

Члены жюри:                                        / Фадеева Т.А/                                          /Барданова Е.Ф./



Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку в 2016 г.
Класс 6
                                                                                                    Екатериновский район,    МКОУ СОШ С.Вязовка 

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	Задание№1
	Задание №2
	Задание №3
	Задание №4
	сумма баллов

27 
	апелляция
	Итого

100%
	место, диплом

	
	
	
	
	 5
	7
	10
	5
	
	
	
	

	1
	Васин Кирилл Витальевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	3
	3
	2
	2
	10
	
	37%
	

	2
	 Трушин Кирилл Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	5
	5
	10
	5
	25
	
	92,5%
	победитель

	3
	Маркин Дмитрий Викторович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	5
	2
	4
	4
	15
	
	55.5%
	призер


Максимальное количество баллов: 27
Присутствовали:  
Отсутствовали: 
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по ____________

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  

Председатель жюри:                                             

Члены жюри:                                        / Фадеева Т.А/                                          /Барданова Е.Ф./







Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку в 2016 г.
Класс 9
                                                                                                    Екатериновский район,    МКОУ СОШ С.Вязовка 

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	Задание№1
	Задание №2
	Задание №3
	Задание №4
	сумма баллов

50 
	апелляция
	Итого
100%
	место, диплом

	
	
	
	
	13
	17
	9
	11
	
	
	
	

	1
	Блинов Анатолий Романович
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	2
	4
	4
	5
	15
	
	30%
	

	2
	 Бурмина Лариса Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	9
	7
	3
	3
	22
	
	44%
	

	3
	Ильин Вадим Викторович 
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	5
	2
	3
	4
	14
	
	28%
	



Максимальное количество баллов:  50
Присутствовали:  
Отсутствовали: 
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по ____________

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  

Председатель жюри:                                             

Члены жюри:                                        / Фадеева Т.А/                                          /Барданова Е.Ф./







Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  немецкому языку в 2016 г.
Класс  7;8
                                                                                                    Екатериновский район,    МКОУ СОШ С.Вязовка 

	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Район, школа, город
	Ф.И.О. учителя
	Задание№1
	Задание №2
	Задание №3
	Задание №4
	сумма баллов

 
	апелляция
	Итого
100%
	место, диплом

	
	
	
	
	25
	15
	20
	4
	
	
	
	

	 1
	Трушин Вадим Алексеевич
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	 Токарева А.Г.
	22
	15
	16
	3
	56
	
	87,5%
	победитель

	2
	Васина Екатерина Петровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Токарева А.Г.
	10
	14
	8
	1
	33
	
	51,5
	призёр

	3
	 Новичкова Виктория Александровна
	МКОУ СОШ с.Вязовка
	Токарева А.Г.
	9
	12
	8
	1
	30
	
	[bookmark: _GoBack]46,8%
	



Максимальное количество баллов: 64
Присутствовали:  
Отсутствовали: 
Повестка: Утверждение результатов олимпиады по ____________

Постановили: направить на муниципальный этап следующих учащихся:  

Председатель жюри:                                             

Члены жюри:                                        / Фадеева Т.А/                                          /Барданова Е.Ф./





